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Мұхиддин Исаұлыда надан дүмше молда

  

(видео лекцияны көріңдер -  https://youtu.be/3lQukC8MDk0 )

  

  

Интернетте Мұхиддин Исаұлы Паттеев деген адам бар. Ол өзін Нұр Мүбарак
университетінің алғашқы ұстазы, профессор, Мүфтиаттың ғұламалар кеңесінің мүшесі,
дінтанушы деп таныстырады. Интернетте көптеген лекциялары бар. Солардың кейбірін
тыңдап, осы адамның надандығына, дүмшелігіне таң қалғамын бірнеше рет, мынау
Құранды оқыған адамба, әлде оқымағанба деп. Бірақта жасын силап қателіктеріне
тоқталмаған едім. Енді тыңдап отырсам діннен көп ештеңе сезбей о дүниеге кететін
адамдардың бірі екен элементарный нәрселерді надандығымен ұға алмаған. Оның
сөздерін осы видеомның соңында дәлел ретінде келтірдім.

  

Көптеген хадистарда айтылғандай, егер кімде кім Аллаһ үшін шешім қабылдаса, оның
Тозақтық болатыны белгілі. Мұхиддин соның бірі болғысы келіп, Аллаһтан бұрын
Аллаһтың орнына шешім қабылдап отырма деп қалдым. Аллаһ Құранда Мен сендерді
күлдіремін және жылатамын дейді, орысша «Он заставляет смеяться и плакать» (53:43).
Кажылыққа барған адам жыламады екен деп ол жеті рет барсада оның қажылығы қабыл
болмай, жәй ғана қыдырып барған деу нағыз надандық, тек діннен ештеңе ұқпаған
дүмше молданың айтатын шатпырағы. Сен оның кеудесін ашып, жүрегін көрген жоқсың
ол қандай мақсатпен қажылық жасап жүргенін. Оның қажылығын сен қабылдамайсың,
оны тек жалғыз Аллаһ қана қабыл етеді! Ол жеті рет қажылыққа барама, ай сайын
барама, онда сенің шатағың қанша қалтаңнан ақшаңды беріп жатқандай?! Сөз еместі сөз
қылып, аузыңды керіп мен оны зерттедім деп мақтанасың ақымақтығыңды көрсетіп. Не
Құранда, не Суннада бір сөз жоқ, жыламасаң қажы болмайсың деген. Оны қажылыққа
Аллаһ шақырады қонақ етіп, жылатқысы келсе жылатады, жылатқысы келмесе
жылатпайда ниетін қабыл етеді керек етсе сендей наданнан сұрамай. 

  

Сондықтан Мұхиддин сияқты надан дүмше молдалардан сақ болыңдар. Ит жоқта шошқа
үреді деген. Мынандай ұстаздардан Құдай сақтасын! 
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Ақырында шексіз мадақтау тек Жаратқан Ие - дүниелердің Иесіне ғана! Құдай
пайғамбарымыз Мұхаммед пайғамбарға, оның отбасы мүшелеріне, оның жақтастарына
және олардың соңынан таза жүректермен еріп келгендердің бәріне жарылқаушы болсын
! Амин!

  

Сайт иесі - https://ummakz.kz Мейрханов Мейрам.
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